

## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG 31.3.22 KL. 17.30 – 19.00

**Deltagere:** Lisbeth Jensen, Hanne Jensen, Jan Olesen og Kjeld Mølbæk. Der var afbud fra Sverre Wognsen, Helle Madsen og Ole Jørgensen

### **Ad. pkt.1: Opfølgning på generalforsamlingen**

Jan lovede snarest at sørge for afrapporteringen af regnskab og referat til Aalborg kommune. Derudover skal de sidste navne opdateres på hjemmesiden og i det hele taget skal hjemmesiden have en "kærlig" opdatering når lejlighed gives.

På generalforsamlingen blev også nævnt et ungdomsråd, men indtil videre bliver det et mål – i første omgang skal kræfterne bruges på at få skabt aktiviteter omkring det kommende kulturhus.

### **Ad. pkt. 2: Forberedelse af "højskolearrangementet" den 5. maj 22**

Lisbeth har aftalt, at Lea Holst Laursen holder et oplæg på omkring 30 minutter og styrer den efterfølgende workshop og afrundingen af den.

Som sidst satses der på, at Sverre laver indbydelse/oplæg og derfor skal han snarest have oplysningerne. Det må dog afvente en afklaring af, hvor arrangementet kan holdes og om der bliver musik til. Det blev også aftalt, at ophængning i butikker ikke er særlig relevant – derimod skal medlemsforeningerne aktiveres og Facebook – "Det sker i Gistrup". Kjeld spørger gymnastikafdelingen om praktisk hjælp den 5. maj fra kl. 17.30 – 21.00, men de kan desværre ikke. Derudover blev det aftalt, at Jan Olesen sørger for tilmelding via hjemmesiden og sørger for at få mad leveret – det skal koste 50,- kroner (måske med én øl/vand)

### **Ad. pkt. 3: Begyndende planlægning af "Gang i Gistrup"**

For at undgå ventetid for deltagerne i de aktiviteter, der slutter først, blev det aftalt at starte med fællesspisningen søndag den 28. august klokken 12 inden aktiviteterne startes. Spejderne vil gerne være med og Kjeld kontakter lokalhistorisk Arkiv med hensyn til byvandring, mens Sverre laver cykelløb.

### **Ad. pkt. 4: Eventuelt**

Separatkloakeringen er startet og fortsætter så frem til udgangen af 2026.

Kommunen arbejder med at få en ny mountain bike-rute op at stå og har søgt om at få et enkelt spor bevaret i den fredede del af skoven. En rute via Pollendalen er heldigvis droppet og Lars Delfs lovede at vende tilbage, når der var noget nyt.

### **Ad. pkt. 5: Næste møde**

Af hensyn til den sidste planlægning af arrangementet den 5. maj rykkes det aftalte møde samme dag den 5. maj frem til torsdag den 28.4 klokken 17.30

Gistrup den 4.4.22

Kjeld Mølbæk